

**הבהרה: פרוטוקול ועדת המכרזים אינו מהווה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק. התקשרות עם ספק תיעשה אך ורק על ידי הוצאת הזמנה /או הסכם חתומים על ידי מורשי החתימה המוסמכים לחייב את המשרד.**

**ועדת מכרזים מיום מיום 24.11.2014**  
**פרוטוקול מס' 192**

משתתפים: מר עזרא סיידוף, סמנכ"ל בכיר מבצעים ונכסים, מ"מ יו"ר הוועדה  
גב' איילה יוסף, ס' חשב המשרד, חברה  
גב' ניקול מורנו, ר' אגף תכנון, תאום וארגון, חברה  
גב' דרורית שטיינמץ, ר' אגף תקציבים ופרויקטים, חברה  
עו"ד איל ברנע, מנהל מחלקה בכיר, לשכה משפטית, חבר  
מר יאיר אדי פריימן, מנהל תקשורת אינטרקטיבית וארגוני הסברה,  
מטה ההסברה הלאומי, נציג יח' מקצועית  
גב' מעיין אוחיון, מרכזת הוועדה

**מיזם משותף עם ארגון סטאנד-ויתאס לדיפלומטיה ציבורית ברשת**

**שם הספק ומספרו**: סטאנד ווית' אס אינטרנשיונל בע"מ (חל"צ) (ח.פ. 513956458).

**תקופת ההתקשרות**: שנה מיום חתימת ההסכם עם אופציה לשנתיים נוספות.

**שווי ההתקשרות**: 1,718,400 ₪ לפני מע"מ - 859,200 ₪ מתקציב המשרד ו- 859,200 ₪ מתקציב הארגון.

**סוג ההתקשרות**: רכש שירות.

**תקנה תקציבית**: 04-51-01-31.

**תיאור מהות ההתקשרות**:

מצ"ב פנייתו של מר יאיר אדי פריימן מנהל תקשורת אינטרקטיבית וארגוני הסברה, ממנה עולה כדלקמן:

היחידה המקצועית מבקשת לקיים מיזם משותף עם ארגון "stand with us" (להלן - הארגון) שמטרתו לאפשר לסטודנטים לתרום להסברה של מדינת ישראל באמצעות חדרי תקשורת אינטראקטיביים בעת שגרה ובעת חירום.

הצורך בפעילות זו עלה לאחר קיומם של קמפיינים אינטרנטיים במהלך מבצע צוק איתן ומבצע עמוד ענן אשר איגדו גורמי הסברה ישראלים, ארגונים ומתנדבים למאמץ משותף.

לאור זאת הוחלט להמשיך בפעילות זו מתוך מטרה להיאבק בתכנים שליליים המכוונים לפגוע במדינת ישראל ולהזרים מידע אמין ומאוזן לשיח ברשתות החברתיות בעת שיגרה ובעיתות חירום ולחיימה.

מטרת המיזם המשותף היא ליצור תשתית מתנדבי הסברה ברשת שתהיה מורכבת מקבוצת סטודנטים מובילים בפלטפורמות השונות של המדיה החדשה, בארץ ובעולם (בערים ניו-יורק, לוס אנג'לס ולונדון).

בעת שגרה ישתתפו הסטודנטים בארץ ובעולם בשלושה מפגשים מדי חודש:

- א. מפגש הכשרה בקמפוס בו הם לומדים – במהלך מפגש זה יועברו התכנים ההסברתיים הנדרשים, וכן יעברו הדרכה בשימוש באמצעים הטכנולוגיים הקיימים.
- ב. מפגש עבודה בקמפוס בו הם לומדים – במהלך המפגש ילמדו כיצד לפעול ולנהל חדר מצב פעיל.
- ג. ביצוע משמרת במתכונת "חדר מצב".

בנוסף, אחת לחודש יוזמנו כלל הסטודנטים בארץ לחדר המצב המרכזי הממוקם בירושלים, במשרדי הארגון, במהלכו יועברו התכנים ההסברתיים הנדרשים, יחולקו משימות ויועברו תדריכים על ידי מר פריימן ונציגי הארגון.

בעת חירום יפעלו הסטודנטים בארץ ובעולם במתכונת "חדרי מצב" פעילים בקמפוסים בהם הם לומדים, על בסיס תשתית קיימת. במקביל, חלק מהסטודנטים בארץ יאיישו את חדר המצב המרכזי בירושלים.

על כל קמפוס לימודי ימונה רכוז מבין הסטודנטים שייבחרו. הרכוזים שייבחרו מהערים ניו-יורק, לוס אנג'לס ולונדון יוזמנו, כחלק מתוכנית הכשרתם, לישראל, במסגרת מפגשי חינוך והכשרה אשר יתקיימו שלוש פעמים בשנה לכלל הסטודנטים מהארץ ומהעולם.

לבקשה צורף פירוט עלויות של המיזם.

### **להלן הנימוקים להתקשרות עם ארגון StandWithUs:**

נציג היחידה המקצועית מסר לחברי הוועדה כי הארגון הינו חברה לתועלת הציבור רשומה בישראל, מוביל בתחום ההסברה הישראלית, בעל פריסה רחבה בקמפוסים בארץ ובעולם וברשתות החברתיות השונות. הארגון שואף להגביר את הפעילות הפרו-ישראלית בקמפוסים ברחבי ארה"ב, כמענה לפעילויות האנטי-ישראליות ההולכות וגוברות מדי שנה. מטרת הארגון היא להציג את ישראל בצורה אמיתית, מהימנה והוגנת בקמפוסים, בתקשורת ובקהילות שונות. הארגון פועל בעזרת עלוני מידע, דוברים ומרצים, תכניות הכשרה והעשרה מגוונות, כנסים בינלאומיים, משלחות לישראל ומשאבים אינטרנטיים. החומר החינוכי של הארגון זמין ברשת בשלל שפות, הינו מבוסס ואמין, ומכיל עובדות על אספקטים שונים של מדינת ישראל.

עוד מסר נציג היחידה המקצועית כי תפוצתו של הארגון ברשת מגיעה לכ- 1.2 מיליון גולשים מדי שבוע במגוון ערוצי המדיה החדשה, והתכנים המיוצרים מותאמים לקהלי יעד שונים – קהילות יהודיות, ארגוני חרמות, מידע חיובי על ישראל ועובדות לגבי ישראל. הארגון פועל באופן קבוע בקמפוסים המרכזיים בישראל בהכשרת סטודנטים בעזרת מגוון תכניות שונות (אוני' חיפה-טכניון, בר אילן, אוני' תל אביב, הבינתחומי הרצליה, האוני' העברית ואוני' בן גוריון).

בנוסף, ציין נציג היחידה המקצועית, כי הארגון מתמחה בהתמודדות אל מול פעולות ארגוני BDS, הן באוניברסיטאות בארץ ובחו"ל והן ברשת, ופעיל בכלל פלטפורמות המדיה החדשה וביניהם:

Facebook, Twitter, BuzzFeed, Instagram, YouTube

הארגון מכשיר אלפי סטודנטים מהארץ ומהעולם בדיפלומטיה ציבורית בעזרת מרצים מובילים בתחום. כלל הבוגרים של תכניות הארגון פעילים ברשת ומשתמשים בתכנים של הארגון על מנת לקדם תכנים חיוביים על ישראל ברשת.

## דיון הוועדה ונימוקים

לשאלת חברי הוועדה על פי אילו קריטריונים ייבחרו הסטודנטים השיב מר פריימן כי תוקם וועדת היגוי ברוב של נציגי משרד ראש הממשלה יחד עם הארגון אשר תחליט על בחירת הסטודנטים הטובים ביותר על בסיס קריטריונים שייקבעו.

ייצוין כי בבקשה המצורפת נרשם בטעות כי הסטודנטים אשר ישתתפו בתוכנית האמורה יקבלו מלגות לימודים. מר פריימן מבקש להבהיר כי זו טעות: הסטודנטים לא יקבלו מלגות אלא יקחו חלק בתוכנית, כאמור, שבסופה יקבלו תעודות השתתפות והוקרה. דבר זה מקנה להם הכשרה, ניסיון לרזומה, יוקרה וכבוד.

גבי יוסף שאלה את מר פריימן אם ישנה מניעה להתקשר עם גופים עסקיים. מר פריימן השיב כי לא ניתן להתקשר עם גופים עסקיים מכיוון שמדובר בתכנים ערכיים שמתאימים לפעילות של ארגון ערכי שלא למטרות רווח, גוף ציוני, מקצועי, ובעל ניסיון.

יו"ר הוועדה ציין כי בבקשה ישנם סעיפים תקציביים הנוגעים לציוד ולרכוש אשר אין בכוונת המשרד לממןם, היות והמשרד אינו חפץ בבעלות עליהם, לרבות בניית חדר מצב בירושלים ורכישת ציוד לוגיסטי עבורו.

מר פריימן השיב שהסעיפים הללו ממומנים על ידי הארגון. כך, כחלק מהמיזם המשותף, הארגון יספק מבנה קיים במשרדו בירושלים שישימש כחדר המצב, כאמור, וכן וציוד שישימש לצורך תפעולו של חדר המצב.

לאור המבחנים לצורך הבחנה בין התקשרות לביצוע מיזם משותף לבין תמיכת המדינה במוסדות ציבור, בהתאם להוראת תכ"ס 7.8.5 בדבר "התקשרות לביצוע מיזם משותף" ובהתאם להנחיית היועץ המשפטי לממשלה מספר 1.2005 בדבר "תמיכת המדינה במוסדות ציבור", חברי הוועדה סבורים כי המיזם נשוא הבקשה מהווה התקשרות לביצוע מיזם משותף, זאת כדלקמן:

1. קיימת מחוייבות ממשלתית לביצוע הפעילות נשוא המיזם המשותף במסגרת אחריות מטה ההסברה הלאומי.
2. היוזמה לביצוע הפעילות והאינטרס העיקרי בביצועה הם של מטה ההסברה הלאומי, המסתייע בביצועם בארגון. מר פריימן מבהיר כי תוצרי המיזם לא היו מבוצעים על-ידי הארגון ללא המיזם.
3. מידת המעורבות של מטה ההסברה הלאומי במיזם תהיה גבוהה, לרבות קביעת מתווה את האסטרטגיה ואת המסר ההסברתי אותו ירצו להפיץ. בנוסף, תוקם ועדת היגוי ברוב של נציגי משרד ראש הממשלה, לרבות מר פריימן, ייבנו מנגנונים של פיקוח ובקרה וכן נציגי המשרד יהיו חלק מהרכב הוועדה לבחירת הסטודנטים.
4. מר פריימן מציין שזכויות היוצרים ביחס לתוצרי המיזם, ככל שיהיו, יישארו בידי המשרד.

### החלטת הוועדה

בהתאם לתקנה 303 לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג-1993, ולאור נימוקי הגורם המקצועי, חברי הוועדה השתכנעו כי הבקשה המובאת להלן מסווגת כרכישת שירותים ולא כתמיכה ועל כן מאשרים פרסום החלטה זו באתר האינטרנט, לשם בחינת קיומם של מיזמים נוספים למשך 14 ימי עסקים כנדרש בתקנה 33 לתקנות.

לאחר המועד האחרון לפרסום, יש להביא את הבקשה לאישור ועדת המכרזים.

בכל מקרה, וככל שלא יוגשו השגות, אישור ההתקשרות כפוף לבדיקה הן של חשבות המשרד את תקציב המיזם והפירוט התקציבי והן של הלשכה המשפטית בבחינת ההתקשרות מבחינה משפטית.

יצויין, כי ככל שההתקשרות תאושר והיחידה המקצועית תרצה לממש את אופציות ההתקשרות עם הארגון – יש לשוב ולקבל את אישורה של ועדת המכרזים ולפעול על פי הנחיותיה.

כ/א איל ברנע

---

איל ברנע

אילה יוסף

---

אילה יוסף

עזרא סיידוף

---

עזרא סיידוף

ניקול מורנו

---

ניקול מורנו

דרורית שטינמיץ

---

דרורית שטינמיץ

יאיר אדי פריימן

---

יאיר אדי פריימן

יאיר אדי פריימן, נציג יח' מקצועית